Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 242/2020 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Prefeito
Municipal o estudo para a implantação de gradil de alambrado fechado nos viadutos Mauá (Vila
Falcão-Centro), Antônio Eufrásio de Toledo (Avenida Duque de Caxias-Vila Falcão), Vinte e Três de
Maio (Avenida Nações Unidas-Avenida Duque de Caxias), João Simonetti (Centro-Jardim Bela Vista e
Centro-Avenida Nuno de Assis) e Juscelino Kubitschek (Centro-Jardim Bela Vista).
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/03/2020

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 482/20
-

Bauru, 19 de março de 2020.
-
-

PREFEIT U RA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 482/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 13 de março de 2020.

Câmara Mu 1ir.ipal de Bauru
Diretoria de \poio Legislativo

1 7 MAR. 2020

Em atenção a Indicação 242/20, do vereador Milton César
de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 23659/2020, referente à
implantação de gradil de alambrado fechado nos viadutos Mauá (Vila Falcão-Centro),

Antônio Eufrásio de Toledo (Avenida Duque de Caxias-Vila Facão), Vinte e Três de Maio
(Avenida Nações Unidas-Avenida Duque de Caxias), João Simonetti (Centro-Jardim Bela
Vista e Centro-Avenida Nuno Assis) e Juscelino Kubitschek (Centro-Jardim Bela Vista), a
Secretaria de Obras informa que neste exercício não há disponibilidade orçamentária para
atender ao solicitado, segue anexo parecer do valor estimado para a referida instalação.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 1701 4-900 - Fone: ( 14) 3235- 1000
www.bauru.sp.gov.br